- 1 -

2019年７月４日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

「研音 Message」サイトリニューアルオープンに関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社研音（所在

地：東京都港区）より制作及び運営を受託しているオフィシャルモバイルサイト「研音 Message」を

リニューアルオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名：「研音 Message」

・サイト URL：https://spn.ken-on.com/

・利用料：月額 324円（税込）

・サイト内容：

研音所属タレントの日記ブログやムービーコンテンツの他、

会員限定プレゼントや観覧募集などの企画満載のオフィシャルモバイルサイト

リニューアル概要

ご利用の皆様により使いやすく、よりわかりやすく情報をお届けできるよう、

デザインの一新およびスマートフォンからも快適にご利用いただけるよう対応しております。

○レイアウト・デザインの変更

コンテンツの更新内容など分かりやすいよう変更いたしました。

○新機能追加

多くのご要望を頂いておりました以下の新機能を追加いたしました。

・タレントスケジュール情報

・日記の月別バックナンバー

・オススメ日記の表示

○会員ステージ制の導入

入会期間が長いほど、プレゼントや観覧の当選確率がアップするなど、

長期継続会員様へのサービスを向上いたします。

＜サイトイメージ＞

https://spn.ken-on.com/

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ  代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号   渋谷南東急ビル 10階

事業内容  コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL   http://www.m-up.com/

・株式会社研音      代表取締役 大川ナオ

本社   東京都港区六本木７丁目４番１号

事業内容  芸能プロダクション

URL   http://www.ken-on.co.jp/

・株式会社フォーティワン 代表取締役 野崎研一郎

本社   東京都港区六本木７丁目４番１号

事業内容  肖像権及び商標権の管理・運用、ファンクラブ管理業

URL   http://www.ken-on.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
http://www.ken-on.co.jp/
http://www.ken-on.co.jp/